PAGE
2

	           АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.05.2016  № 77-п

Об утверждении состава общественного совета при администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района

Руководствуясь  Уставом МО Сергиевский сельсовет, в целях создания механизма взаимодействия между органами местного самоуправления, общественными организациями    и гражданами    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав общественного совета при администрации МО  Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                           В.Е Тощенко

	Приложение

к постановлению
от  18.05.2016   № 77-п

Состав общественного совета при администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Председатель общественного совета   - Пахмутова Т.И
Секретарь общественного совета – Татаренко Т.П

Члены общественного совета:

-Курбанов Ю.А

-Казаева О.В

-Егорова О.В